

Datum. 10.7.2026

Jaromír Strádal

Odběratel:

Jméno:
Společenství vlastníků
pro dům
Osvoboditelů 1228
Lovosice

POKRÝVAČSTVÍ
POKRÝVAČSTVÍ

Dodavatel:

Jaromír Stráda
Brozany nad C
41181

tel:416/86111

Soupis

Prodení sklad.
Brozany a/O 1
724/301063

Název oběktu: Dopočet C4 nový

pol.čís.	popis položek	jednotky	množství	sazba	celkem
1	Zaměření a příprava	hod	8	360	2880
2	Demontáž dřevěných roštů	hod	0	360	0
3	Spuštění výtahem	hod	0	360	0
4	Demontáž lepenkové střechy	m2	8	520	4160
5	Spuštění výtahem	hod	10	360	3600
6	Demontáž izolace	m2	8	450	3600
7	Spustit výtahem	hod	10	360	3600
8	Vysušení parozábrany a nátěr	m2	8	120	960
9	Navaření nové parozábrany	m2	10	272	2720
10	Montáž spád. Klínů(přilepit)	m2	8	250	2000
11	Montáž PIR (přilepit)	m2	8	280	2240
12	Demontáž klempířských prvků	m	10	130	1300
13	Mont.kotevních plechů pro okap	m	3	190	570
15	Přelepení lepenkou	m2	8	220	1760
16	Dopojení na stávající svody	ks	1	220	220
17	Montáž dlažby na terče	m2	0	0	0
18	Přesun nového materiálu	hod	10	360	3600
19	Úklid	hod	6	360	2160

Položky 35370

Provozní režie 35370 19% 6720,3

Položky celkem 42090,3

Dodaný materiál:

1	Balkon C6	ks	1	0	0
2	Balkon C5	ks	1	0	0
3	Balkon C4	ks	1	37800	37800
4	Zakládací lišta pro dlažbu	m	3	109	327
5	Skládka	t	0,7	7500	5250
6	Spádové klíny	m3	0,42	4850	2037
7	Pir 140	m2	9,6	833	7996,8
8	Terče 157/15	ks	0	0	0
9	CSB Formula 30x30x4	ks	0	0	0
10	Lepenka monoflex	ks	3	1246	3738
11	Plyn PB	ks	0,5	450	225
12	Penetral	l	4	79	316
13	Pur pěna	ks	4	142	568

14	Svod a koleno	ks	1	500	500
	Materiál celkem				58757,8
	Cena bez DPH				100847
	DPH 12%				12102
	Cena z DPH				112949

al
Jhří 170

80

.
70